

ქ. თბილისი

27 მარტი, 2017 წ.

წინამდებარე ხელშეკრულება დაიდო

ერთი მხრივ საქართველოს შინაგან საქმეთა სამინისტროს საჯარო სამართლის იურიდიული პირი „112“ (იურიდიული მის: ქ. თბილისი, გია გულუას ქუჩა N10, ფაქტიური მის: ქ. თბილისი, ნუცუბიძე-ვაშლიჯვრის გზატკეცილი (ლისის ტბის მიმდებარე ტერიტორია)), საბანკო რეკვიზიტები: სახელმწიფო ხაზინა, ბანკის კოდი - TRESGE22, სახაზინო კოდი 707147050, საიდ. კოდი - 204579429), წარმოდგენილი დირექტორის გიორგი ბიჭაშვილის სახით (შემდგომში „შემსყიდველი“)

და მეორეს მხრივ შპს „დეკორი“ (იურიდიული მის: ქ. თბილისი, ვაკე-საბურთალოს რ-ნი, დიდი დილომი, ი. პეტრიწის ქ. N8ა, ბ. 17; საბანკო რეკვიზიტები: სს პროკრედიტ ბანკი, ბანკის კოდი: MIBGGE22, ა/ა GE70PC0043600100031502; საიდ. კოდი - 405148969), წარმოდგენილი დირექტორის ხატია ქრისტესიაშვილის სახით (შემდგომში „მიმწოდებელი“) შორის და მიღწეულ იქნა ურთიერთშეთანხმება შემდეგზე: 2017 წლის საკუთარი შემოსავლებით დაფინანსების ფარგლებში შემსყიდველმა გამოაცხადა გამარტივებული ელექტრონული ტენდერი (SPA170003892), კლასიფიკატორის (CPV) კოდი: 30100000; 30192000 - საკანცელარიო ნივთების სახელმწიფო შესყიდვაზე და მიიღო მიმწოდებლისაგან სატენდერო წინადადება შემდეგ თანხაზე: 6 875 (ექვსი ათას რვაას სამოცდათხუთმეტი) ლარი, დღე-ს ჩათვლით (შემდგომში „ხელშეკრულების ფასი“).

1. გამოყენებული ტერმინების განმარტებები

1.1. ხელშეკრულებაში გამოყენებულ ტერმინებს აქვთ შემდეგი მნიშვნელობა:

1.1.1. "ხელშეკრულება სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ" (შემდგომ - "ხელშეკრულება") - შემსყიდველ ორგანიზაციასა და ტენდერში გამარჯვებულ პრეტენდენტს შორის დადებული ხელშეკრულება, რომელიც ხელმოწერილია მხარეთა მიერ, მასზე თანდართული ყველა დოკუმენტით და დამატებებით და ასევე მთელი დოკუმენტაციით, რომლებზეც ხელშეკრულებაში არის მინიშნებები.

1.1.2. "ხელშეკრულების ღირებულება" ნიშნავს საერთო თანხას, რომელიც უნდა გადაიხადოს შემსყიდველმა ორგანიზაციამ მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების სრული და ზედმიწევნით შესრულებისათვის;

1.1.3. "შემსყიდველი ორგანიზაცია" (შემდგომ "შემსყიდველი") ნიშნავს ორგანიზაციას (დაწესებულებას), რომელიც ახორციელებს შესყიდვას;

1.1.4. "მიმწოდებელი" ნიშნავს პირს, რომელიც აწვდის საქონელს სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ მოცემული ხელშეკრულების ფარგლებში;

1.1.5. "დღე", "კვირა", "თვე" ნიშნავს კალენდარულ დღეს, კვირას, თვეს.

1.1.6. „ტექნიკური დოკუმენტაცია“ - მიმწოდებლის მიერ SPA170003892 გამარტივებულ ელექტრონულ ტენდერში სატენდერო წინადადებით წარმოდგენილი ტექნიკური დოკუმენტაცია, რომელიც ერთვის ხელშეკრულებას, როგორც მისი განუყოფელი ნაწილი.

1.2. მოცემულ ხელშეკრულებაში გამოყენებული ტერმინები ატარებენ იმავე მნიშვნელობებს, რაც მათ აქვთ მინიჭებული ხელშეკრულების პირობებში.

2. ხელშეკრულების თანმდევი დოკუმენტები :

2.1. ქვემოთ ჩამოთვლილი დოკუმენტები ქმნიან მოცემულ ხელშეკრულებას და წარმოადგენენ მის განუყოფელ ნაწილს, კერძოდ:

ა) ფასების ცხრილი (იხ. დანართი N1);

ბ) SPA170003892 გამარტივებულ ელექტრონულ ტენდერში მიმწოდებლის მიერ სატენდერო წინადადებით წარმოდგენილი ტექნიკური დოკუმენტაცია;

3. ხელშეკრულების არსებითი პირობები

3.1. მიმწოდებელი იღებს ვალდებულებას მიაწოდოს შემსყიდველს წინამდებარე ხელშეკრულებით განსაზღვრული საქონელი ხელშეკრულების გაფორმებიდან - 2017 წლის 25 დეკემბრამდე, ეტაპობრივად, მოთხოვნიდან 5 (ხუთი) სამუშაო დღის ვადაში.

3.2. შემსყიდველი იღებს ვალდებულებას აუნაზღაუროს მიმწოდებელს ხელშეკრულების ფასი ხელშეკრულების პირობებში ასახულ ვადებში და ფორმით.

4. ხელშეკრულების მოქმედების ვადა

4.1. წინამდებარე ხელშეკრულება ძალაშია ამ დოკუმენტის თავში მითითებული თარიღიდან და მოქმედებს 2018 წლის 31 იანვრის ჩათვლით.

შემსყიდველი:

დირექტორი
გიორგი ბიჭაშვილი

მიმწოდებელი:

დირექტორი
ხატია ქრისტესიაშვილი

5. საქონლის მიწოდების პირობები

მიმწოდებელი ვალდებულია შესყიდვის ობიექტის მიწოდება განახორციელოს, მოქმედი ყველა საჭირო ნორმების, სტანდარტებისა და წესების მოთხოვნების დაცვით, ხელშეკრულების გაფორმებიდან - 2017 წლის 25 დეკემბრამდე, ეტაპობრივად, მოთხოვნიდან 5 (ხუთი) სამუშაო დღის ვადაში. შემსყიდველის ადგილსამყოფელი: ქ. თბილისი, ნუცუბიძე-ვაშლიჯვრის გზატკეცილი (ლისის ტბის მიმდებარე ტერიტორია).

6. შეფუთვა

მიმწოდებელმა (საჭიროების შემთხვევაში) უნდა უზრუნველყოს საქონლის ადეკვატური შეფუთვა, რომელიც დაიცავს მას დაზიანების ან გაფუჭებისაგან ფასების ცხრილში მითითებული დანიშნულების ადგილამდე ტრანსპორტირების პროცესში.

7. გარანტია და წუნდებული საქონლი

7.1 დანართი N1-ის 64-ე და 92-ე პოზიციით გათვალისწინებულ საქონელზე, სწორი ექსპლუატაციის პირობებში ვრცელდება საგარანტო ვადა - 12 (თორმეტი) თვის ვადით.

7.2 მიწოდებული საქონლის ტექნიკური მახასიათებლები უნდა შეესაბამებოდეს ხელშეკრულების N1 დანართში მითითებულ მაჩვენებლებს და ხარისხი უნდა შეესაბამებოდეს დადგენილ სტანდარტებს.

7.3 მიმწოდებელი ვალდებულია, შეტყობინებიდან არაუმეტეს 3 (სამი) კალენდარული დღის ვადაში განახორციელოს წუნდებული საქონლის შეცვლა შემსყიდველის მხრიდან დამატებითი დანახარჯების გაწევის გარეშე.

8. ხელშეკრულების შესრულების კონტროლი

8.1. ხელშეკრულების შესრულების კონტროლს განახორციელებს კონტროლის განმახორციელებელი შესაბამისი უფლებამოსილი პირ(ებ)ი. კერძოდ, შსს სსიპ 112-ის საფინანსო და ლოჯისტიკის სამსახურის წამყვანი სპეციალისტ(ებ)ი: მირიან კუპრაშვილი/დავით ნინუა;

8.2. კონტროლის განმახორციელებელი პირ(ებ)ი საქონლის მიწოდების ინსპექტირებას ახდენს სისტემატიურად, საკუთარი შეხედულებისამებრ.

8.3. კონტროლი ხორციელდება როგორც შუალედური ფორმით-საქონლის მიწოდების პროცესში, ისე მისი დამთავრების შემდგომ, მიღება-ჩაბარებისას.

8.4. შემსყიდველი იტოვებს უფლებას, ხელშეკრულების მიმდინარეობის ნებისმიერ ეტაპზე მოახდინოს დამატებითი საექსპერტო კვლევა.

8.5. მიმწოდებელი ვალდებულია საკუთარი ხარჯით უზრუნველყოს ინსპექტირების შედეგად გამოვლენილი ყველა დეფექტის ან ნაკლის აღმოფხვრა.

9. შესყიდვის ობიექტის მიღება-ჩაბარების წესი

9.1. მისაწოდებელი საქონელი ან მისი ნაწილი ჩათვლება მიღებულად მხოლოდ მიღება-ჩაბარების აქტის გაფორმების შემდეგ. საქონლის გადაცემა ხდება მიღება-ჩაბარების აქტის საფუძველზე, მიწოდების ადგილის მიხედვით.

9.2. ამ ხელშეკრულების მიზნებისათვის მიწოდებად არ ითვლება წუნდებული ან ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ მოთხოვნებთან შეუსაბამო საქონლის წარმოდგენა. ასეთ შემთხვევაში აღნიშნულზე მიღება-ჩაბარების აქტი არ ფორმდება.

9.3. მიღება-ჩაბარებას ახორციელებს სათანადოდ უფლებამოსილი პირ(ებ)ი - შსს სსიპ 112-ის საფინანსო და ლოჯისტიკის სამსახურის წამყვანი სპეციალისტ(ებ)ი: მირიან კუპრაშვილი/დავით ნინუა;

9.4. შესყიდვის ობიექტის (მისი ნაწილის) მიღების და/ან საბოლოო შემოწმების შედეგად გამოვლენილი დეფექტის ან ნაკლის აღმოფხვრას საკუთარი ხარჯებით უზრუნველყოფს მიმწოდებელი.

10. ანგარიშსწორება

10.1. შემსყიდველი ვალდებულია აანაზღაუროს მიწოდებული საქონლის ღირებულება ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ ვადაში და პირობებით.

10.2. ანგარიშსწორების ფორმა იქნება უნაღდო.

10.3. ანგარიშსწორება მოხდება ლარებში;

შემსყიდველი:

დირექტორი
გიორგი ბიჭაშვილი

მიმწოდებელი:

დირექტორი
ხატია ქრისტესიაშვილი

10.4. ანგარიშსწორება შემსყიდველის მიერ მოხდება ეტაპობრივად, ფაქტობრივად მოწოდებული საქონლის მიხედვით. საბოლოო მიღება-ჩაბარების აქტის ხელმოწერის, შესაბამისი საგადასახადო ანგარიშ-ფაქტურის გამოწერისა და წარმოდგენის შემდეგ არაუგვიანეს 10 (ათი) სამუშაო დღის ვადაში;

10.5. მიმწოდებელი ვალდებულია ანგარიშ-ფაქტურაზე მიუთითოს წინამდებარე ხელშეკრულების ნომერი. წინააღმდეგ შემთხვევაში შემსყიდველს უფლება აქვს არ მიიღოს ანგარიშ-ფაქტურა.

11. ხელშეკრულებაში ცვლილებების შეტანა

11.1. არავითარი გადახრა ან ცვლილება ხელშეკრულების პირობებში არ დაიშვება ორივე მხრის მიერ ხელმოწერილი წერილობითი შეთანხმების გარდა.

11.2. თუ რაიმე წინასწარ გაუთვალისწინებელი მიზეზების გამო წარმოიშობა ხელშეკრულების პირობების შეცვლის აუცილებლობა, ცვლილებების შეტანის ინიციატორი ვალდებულია წერილობით შეატყობინოს მეორე მხარეს შესაბამისი ინფორმაცია.

11.3. დაუშვებელია ნებისმიერი ცვლილება, რომელსაც მოჰყვება ხელშეკრულების ფასის გაზრდა ან შემსყიდველისათვის პირობების გაუარესება, გარდა საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით დადგენილი შემთხვევებისა, "სახელმწიფო შესყიდვების შესახებ" საქართველოს კანონის და სახელმწიფო შესყიდვების სააგენტოს თავმჯდომარის 2011 წლის 07 აპრილის N9 ბრძანებით დამტკიცებული „გამარტივებული ელექტრონული ტენდერისა და ელექტრონული ტენდერის ჩატარების წესის“ მოთხოვნათა გათვალისწინებით.

11.4. ფასის გაზრდა შესაძლებელია საქართველოს სამოქალაქო კოდექსის 398-ე მუხლით გათვალისწინებული გარემოებების დადგომის შემთხვევაში. ხელშეკრულების ჯამური ღირებულების გაზრდა დაუშვებელია ხელშეკრულების ღირებულების 10%-ზე მეტი ოდენობით.

11.5. ხელშეკრულების ღირებულების შემცირება დასაშვებია ფაქტობრივად მიწოდებული საქონლის ღირებულების გათვალისწინებით.

11.6. იმ შემთხვევაში, თუ აუცილებელი გახდება ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონლის საერთო რაოდენობის გაზრდა ან შემცირება, ანგარიშსწორება შემსყიდველის მიერ მოხდება ფაქტობრივად მოწოდებული საქონლის ღირებულების მიხედვით, ხოლო რაოდენობის გაზრდის შემთხვევაში ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ერთეულის ფასი არ გაიზრდება.

11.7. ხელშეკრულების პირობების ნებისმიერი ცვლილება, რომელიც განხორციელებულია ამ მუხლის მოთხოვნათა დაცვით, წარმოადგენს ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს.

12. ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობა

12.1. მხარეებმა ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებები უნდა შეასრულონ ჯეროვნად, კეთილსინდისიერად და მოთხოვნილი ხარისხის შესაბამისად ხელშეკრულებით დათქმულ დროსა და ადგილას. მხარეები პასუხს აგებენ ხელშეკრულებით განსაზღვრული პირობების შეუსრულებლობის ან არაჯეროვანი შესრულებისათვის ხელშეკრულებითა და საქართველოს კანონმდებლობით დადგენილი წესით;

12.2. ფორს-მაჟორული პირობების გარდა, მიმწოდებლის მიერ ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობა ან/და დაგვიანებით შესრულების შემთხვევაში გამოიყენება საჯარიმო სანქციები, რომელთა ფორმა, ოდენობა, ამოქმედების პირობები და გადახდის ვადები განსაზღვრულია ხელშეკრულების პირობების ამ მუხლში.

12.3. თუ მიმწოდებელი ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონლის მიწოდების პირობებს ვერ შეასრულებს (შესრულების ვადა, ხარისხი) ან/და დაარღვევს კეთილსინდისიერების პრინციპს, შემსყიდველი უფლებამოსილია:

ა) შეწყვიტოს წინამდებარე ხელშეკრულება და მიმწოდებელი ხელშეკრულების არაჯეროვანი შესრულებისათვის დააჯარიმოს ხელშეკრულების საერთო თანხის 10%-ის ოდენობით ან

ბ) ხელშეკრულების დანართ N1-ით განსაზღვრული საქონლის მიწოდების ვადების გადაცილების ან მე- 8 პუნქტით განსაზღვრული პირობების დარღვევის შემთხვევაში, მიმწოდებელს ყოველ გადაგადაცილებულ დღეზე დააკისროს პირგასამტეხლო ხელშეკრულების ჯამური ღირებულების 0.2 %-ის ოდენობით (ვაჭრობის შედეგად, სახელშეკრულებო ღირებულების შემცირების შემთხვევაში შემსყიდველი იტოვებს უფლებას გადახედოს პირგასამტეხლოს ოდენობას, შემცირების კუთხით).

12.4. თუ კი ხელშეკრულების 12.3. „ბ“ პუნქტით გათვალისწინებული დამატებითი ვადის ფარგლებში პირგასამტეხლოს ოდენობა მიაღწევს ხელშეკრულების საერთო ღირებულების 5% და იგი ვერ განახორციელებს საქონლის სრულად მოწოდებას, და/ან არ გამოასწორებს აღმოჩენილ ხარვეზს (ასეთის არსებობის შემთხვევაში) შემსყიდველი წყვეტს წინამდებარე ხელშეკრულებას და მიმწოდებელი ხელშეკრულების არაჯეროვანი შესრულებისათვის დააჯარიმდება ხელშეკრულების საერთო თანხის 10%-ის ოდენობით.

12.5. შემსყიდველს შეუძლია მიიღოს გადაწყვეტილება ხელშეკრულების შეწყვეტის შესახებ აგრეთვე:

ა) თუ შემსყიდველისათვის ცნობილი გახდა, რომ მისგან დამოუკიდებელი მიზეზების გამო იგი ვერ უზრუნველყოფს ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულებას;

შემსყიდველი:

დირექტორი
გიორგი ბიჭაშვილი

მიმწოდებელი:

დირექტორი
ხატია ქრისტესიშვილი

ბ) მიმწოდებლის გაკოტრების შემთხვევაში;

გ) საქართველოს კანონმდებლობით გათვალისწინებულ სხვა შემთხვევებში.

12.6. ამ მუხლის 12.5. პუნქტში მითითებულ შემთხვევებში შემსყიდველი ვალდებულია აუნაზღაუროს მიმწოდებელს ფაქტიურად მიღებული საქონლის ღირებულება.

12.7. პირგასამტეხლოს გადახდა არ ათავისუფლებს მიმწოდებელს ძირითადი ვალდებულებების შესრულებისაგან.

13. ფორს-მაჟორი

13.1. ხელშეკრულების პირობების ან რომელიმე მათგანის მოქმედების შეჩერება ფორს-მაჟორული გარემოებების დადგომის გამო არ იქნება განხილული როგორც ხელშეკრულების პირობების შეუსრულებლობა ან დარღვევა და არ გამოიწვევს საჯარიმო სანქციების გამოყენებას და მიმწოდებლისათვის ხელშეკრულების შესრულების გარანტიის დაუბრუნებლობას.

13.2. ამ მუხლის მიზნებისათვის „ფორს-მაჟორი“ ნიშნავს მხარეებისათვის გადაულახავ და მათი კონტროლისაგან დამოუკიდებელ გარემოებებს, რომლებიც არ არიან დაკავშირებული შემსყიდველისა და/ან მიმწოდებლის შეცდომებსა და დაუდევრობასთან და რომლებსაც გააჩნია წინასწარ გაუთვალისწინებელი ხასიათი. ასეთი გარემოება შეიძლება გამოწვეული იქნას ომით, სტიქიური მოვლენებით, ეპიდემიით, კარანტინით, საქონლის მიწოდებაზე ემბარგოს დაწესებით, საბიუჯეტო ასიგნებების მკვეთრი შემცირებით და სხვა.

13.3. ფორს-მაჟორული გარემოებების დადგომის შემთხვევაში ხელშეკრულების დამდებმა მხარემ, რომლისთვისაც შეუძლებელი ხდება ნაკისრი ვალდებულებების შესრულება, დაუყოვნებლივ უნდა გაუგზავნოს მეორე მხარეს წერილობითი შეტყობინება ასეთი გარემოებების და მათი გამომწვევი მიზეზების შესახებ. თუ შეტყობინების გამგზავნი მხარე არ მიიღებს მეორე მხარისაგან წერილობით პასუხს, იგი თავისი შეხედულებისამებრ, მიზანშეწონილობისა და შესაძლებლობისა და მიხედვით აგრძელებს ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულებების შესრულებას და ცდილობს გამონახოს ვალდებულებების შესრულების ისეთი ალტერნატიული ხერხები, რომლებიც დამოუკიდებელნი იქნებიან ფორს-მაჟორული გარემოებების ზეგავლენისაგან.

14. სადაო საკითხების გადაწყვეტა

14.1. შემსყიდველმა და მიმწოდებელმა ყველა ღონე უნდა იხმაროს, რათა პირდაპირი მოლაპარაკებების პროცესში შეთანხმებით მოაგვარონ ყველა უთანხმოება და დავა, წარმოქმნილი მათ შორის ხელშეკრულების ან მასთან დაკავშირებული სხვა კომპონენტის ირგვლივ.

14.2. თუ ასეთი მოლაპარაკების დაწყებიდან 30 (ოცდაათი) კალენდარული დღის განმავლობაში შემსყიდველი და მიმწოდებელი ვერ შეძლებენ სადაო საკითხის შეთანხმებით მოგვარებას, ნებისმიერ მხარეს დავის გადაწყვეტის მიზნით შეუძლია დადგენილი წესით მიმართოს საქართველოს საერთო სასამართლოს.

15. სხვა დებულებები

15.1. ხელშეკრულება შედგენილია ქართულ ენაზე სამი თანაბარი იურიდიული ძალის მქონე ეგზემპლარად.

15.2. ხელშეკრულება ძალაში შედის ხელმოწერისთანავე.


შემსყიდველი:
დირექტორი
გიორგი ბიჭაშვილი


მიმწოდებელი: შ.პ.ს. „დეკორ“
დირექტორი
ბატია ქრისტესიაშვილი


ფასების ცხრილი

№	დასახელება	აღწერილობა (ძირითადი მახასიათებლები) წარმოშობის ქვეყნის, მწარმოებელი ფირმის და მოდელის (ასეთის არსებობის შემთხვევაში) მითითებით)	წარმოშობის ქვეყანა, ფირმა	მოდელი	ზომის ერთეულ ი	რ-ბა	ერთ. ღ- ბა (დღგ- ს ჩათვლი თ)	საერთო ღ-ბა (დღგ-ს ჩათვლი თ)	საგარანტი ო ვადა
1	ქაღალდი ა3 80გრ	A3 ფორმატის; ზომა 297x420მმ; 80გრ/მ2; სისქე 110 მიკრონი; გაუმჟღავნებლობა >94%; სითეთრე CIE 169%; სიკაშკაშე 112%; ორმხივი ბეჭდვის შესაძლებლობით; ზედაპირის ხაოიანობა ML/MIN 120; შეკვრაში 500 ფურცელი.	პორტუგალია, Navigator	universal	შეკვრა	5	19.730	98.650	დანართი N1-ის 64-ე და 92-ე პოზიციით გათვალისწინებულ საკონსულტაციო სწორი ექსპლუატაციის პირობებში ვრცელდება საგარანტიო ვადა - 12 (თორმეტი) თვის ვადით
2	სამაგიდე თარო მეტალის 3-იანი	3 თაროიანი მეტალის ბადე, თაროების ჰორიზონტალურად მოძრაობის ფუნქციით	ჩინეთი, deko	CQY683 001	ცალი	10	10.060	100.600	
3	საკანცელა რიო დანა დიდი	დიდი, მეტალის კომბინირებული კორპუსით, სათადარიგო დანის პირით, მრავალჯერადი გამოყენების, საჭრელი პირების შეცვლის და დანის პირის 10 პოზიციამდე დაფიქსირების ფუნქციით, ტარი პლასტმასის, დანის პირის მიმართველი და ჩამკეტი ფიქსატორით, დანის პირის მიმართველი ბუდის საშუალო სიგრძე 140 მმ, სიგანე 18 მმ. ინდივიდუალურად შეფუთული ბლისტერში და ორი სათადარიგო პირით კომპლექტში.	ჩინეთი, Memoris- Precious	SX-109	ცალი	30	0.830	24.900	

შემსყიდველი:

დირექტორი
გიორგი ბიჭაშვილი

მიმწოდებელი:

ბ. ჩხიკვაძე
დირექტორი
ხატია ქრისტესიაშვილი

4	საკანცელარიო დანაპატარა	მრავალჯერადი გამოყენების, საჭრელი პირების შეცვლის ფუნქციით	ჩინეთი, Memoris-Precious	SX-4	ცალი	10	0.230	2.300
5	საკანცელარიო ურნა მეტალის	საკანცელარიო ურნა საშუალო, მრგვალი ფორმის, მეტალის ბადით	ჩინეთი, deko	CQY684 009	ცალი	60	3.080	184.800
6	საკანცელარიო ჭიქა ლითონის ბადე (მრგვალი)	მეტალის ბადე, მრგვალი ფორმის, სიმაღლე 9.5 სმ	ჩინეთი, deko	CQY681 015	ცალი	60	0.890	53.400
7	სავიზიტო ბარათის ჩასადები	გამჭვირვალე პლასტმასის	თურქეთი, ARK	ARK138 4	ცალი	20	1.090	21.800
8	სკრები პატარა 33მმ	№ 2, 100 ცალიანი შეკვრა	ჩინეთი, Memoris-Precious	MF0506-28	შეკვრა	50	0.260	13.000
9	სკრები დიდი 50მმ	№5 100 ცალიანი შეკვრა	ჩინეთი, Memoris-Precious	MF0506-50	შეკვრა	10	0.710	7.100
10	სკრები კლიფსი 15 მმ	15 მმ 12 ცალიანი	ჩინეთი, Memoris-Precious	MF0535-15	შეკვრა	10	0.310	3.100
11	სკრები კლიფსი 19 მმ	19 მმ 12 ცალიანი	ჩინეთი, Memoris-Precious	MF0535-19	შეკვრა	10	0.350	3.500
12	სკრები კლიფსი 32 მმ	32 მმ 12 ცალიანი	ჩინეთი, Memoris-Precious	MF0535-32	შეკვრა	20	0.810	16.200
13	სკრები კლიფსი 41 მმ	41 მმ 12 ცალიანი	ჩინეთი, Memoris-Precious	MF0535-41	შეკვრა	10	1.340	13.400
14	სკრები კლიფსი 51 მმ	51 მმ 12 ცალიანი	ჩინეთი, Memoris-Precious	MF0535-51	შეკვრა	10	2.080	20.800

შემსყიდველი:

დირექტორი
გიორგი ბიჭაშვილი

მიმწოდებელი:

დირექტორი
ხატია ქრისტესიაშვილი

15	მექანიკური ფანქრის გული	0.5-იანი, 2B სირბილის, 20 ცალიანი შეფუთვა	ჩინეთი, Memoris-Precious	MF2603-0.5	შეკვრა	30	0.680	20.400
16	ფანქარი საშლელით	გათლილი, 2B სირბილის, B საშლელით	ჩინეთი, Keyroad	KP97119 6-2B	ცალი	50	0.120	6.000
17	მექანიკური ფანქარი	მთლიანად მეტალის, ნიკელის წვერით და გრიფელის გამოსაწევი ნიკელის ღილაკით.0.5მმ-იანი	ჩინეთი, Memoris-Precious	MF2603-0.5	ცალი	30	0.680	20.400
18	სათლელი მეტალის	მეტალის, სხვადასხვა ზომის ორი სათლელი განყოფილებით	ჩინეთი, Memoris-Precious	MF1403	ცალი	30	0.290	8.700
19	საშლელი	42x12x9მმ; სირბილე 4B	ჩინეთი, foska	AR5048	ცალი	30	0.070	2.100
20	ბაინდერი ა-4 განიერი	ა4 ფორმატის 500 ფურცლიანი, მეტალის დამჭერი მექანიზმით. გარსი PVC, შიგთავსი ქაღალდის, ცვლადი ფირნიშით,ფერი: სხვადასხვა	ჩინეთი, deko	LAF3-SKY	ცალი	200	2.050	410.000
21	ბაინდერი ა-4 ვიწრო	ა4 ფორმატის 250 ფურცლიანი, მეტალის დამჭერი მექანიზმით. გარსი PVC, შიგთავსი ქაღალდის, ცვლადი ფირნიშით, ფერი: სხვადასხვა	ჩინეთი, deko	LAF2-GN	ცალი	50	2.050	102.500
22	ბაინდერი განიერი ა5	ა5 ფორმატის 250 ფურცლიანი, მეტალის დამჭერი მექანიზმით. გარსი PVC, შიგთავსი ქაღალდის, ცვლადი ფირნიშით, ფერი: სხვადასხვა	ჩინეთი, deko	DEKO5-BU	ცალი	20	2.620	52.400
23	საქმეების გამყოფი ფურცლები ბაინდერისთვის ა4	ციფრირანი, ფერადი	ჩინეთი, Memoris-Precious	MF0940 3	შეკვრა	5	1.170	5.850

შემსყიდველი:

დირექტორი
გიორგი ბიჭაშვილი

მიმწოდებელი:

დირექტორი
ხატია ქრისტესიაშვილი

33	დაფა თეთრი პატარა მაგნიტური	ალუმინის ჩარჩოთი, უკანა მხარე გალგანიზებული მეტალის ფირფიტით	ჩინეთი, deko	DFM45* 60P	ცალი	2	8.980	17.960
34	დაფა დიდი თეთრი მაგნიტური	ალუმინის ჩარჩოთი, უკანა მხარე გალგანიზებული მეტალის ფირფიტით ზომა; 100X200	ჩინეთი, deko	DFM120 *90M	ცალი	2	27.520	55.040
35	ფლიფჩარტ ის დაფა სადგამით	სადგამიანი 90X60სმ, ალუმინის კარკასით და ალუმინის ფეხებზე, თავისივე აქსესუარებით კომპლექტში	ჩინეთი, deko	DFF9060 -3	ცალი	5	60.240	301.200
36	ფლიფჩარტ ის ქაღალდი	შეკვრაში 20 ფურცელი	საქართველო, შარავანდი	მოდელი არ გააჩნია	შეკვრა	5	4.280	21.400
37	დაფის საშლელი (მაგნიტური)	საწმენდი პირი ქეჩის, დაფას ეკვრის საწმენდი მხრიდან, მაგნიტური.	ჩინეთი, Memoris- Precious	MF9127 33	ცალი	5	0.630	3.150
38	დაფის მაგნიტი 12-იანი	დაფის მაგნიტები Ø20მმ; 12ცალი, 6 სხვადასხვა ფერის, თითო ფერი 2-2 ცალი	ჩინეთი, Memoris- Precious	MF9134 09	ცალი	10	1.130	11.300
39	ბურთული ანი საწერი კალამი ლურჯი ფერის	პლასტმასის კორპუსით, თავსახურით, 0.7მმ წვერით.	ჩინეთი, Memoris- Precious	MF2502 C-BU	ცალი	100 0	0.060	60.000
40	ბურთული ანი საწერი კალამი შავი ფერის	პლასტმასის კორპუსით, თავსახურით, 0.7მმ წვერით.	ჩინეთი, Memoris- Precious	MF2502 C-BK	ცალი	200	0.060	12.000

შემსყიდველი:

დირექტორი
გიორგი ბიჭაშვილი

მიმწოდებელი:

ბ. ჩხისკელიაშვილი

დირექტორი
ხატია ქრისტესიაშვილი



41	ბურთული ანი საწერი კალამი წითელი ფერის	პლასტმასის კორპუსით, თავსახურით, 0.7მმ წვერით.	ჩინეთი, Memoris- Precious	MF2502 C-RD	ცალი	200	0.060	12.000
42	საწერი კალამი გელით ლურჯი	პლასტმასის გამჭვირვალე კორპუსით, 0.5მმ წვერით, რეზინის ხელსაკიდით, თავსახურით	ჩინეთი, Memoris- Precious	MF2431 3C-BU	ცალი	200	0.190	38.000
43	საწერი კალამი გელით შავი	პლასტმასის გამჭვირვალე კორპუსით, 0.5მმ წვერით, რეზინის ხელსაკიდით, თავსახურით	ჩინეთი, Memoris- Precious	MF2431 3C-BK	ცალი	200	0.190	38.000
44	საწერი კალამი გელით წითელი	პლასტმასის გამჭვირვალე კორპუსით, 0.5მმ წვერით, რეზინის ხელსაკიდით, თავსახურით	ჩინეთი, Memoris- Precious	MF2431 3C-RD	ცალი	200	0.190	38.000
45	საწერი კალამი ლილაკიანი	უმაღლესი ხარისხის, საწერი კალამი ბურთულიანი, პლასტმასის კორპუსით, ლილაკით, კორპუსზე საკიდით.	თურქეთი, ARK	REGAL- BU	ცალი	200	0.480	96.000
46	ასაკინძი ყდა გამჭვირვალე ა-4/100	გამჭვირვალე, 200 გრამიანი, 100 ცალიანი შეფუთვით	ჩინეთი, foska	PC2004- 20BU	შეკვრა	20	14.120	282.400
47	ასაკინძი ყდა მუყაო ა-4/100	230 გრამიანი, 100 ცალიანი შეფუთვით	ჩინეთი, foska	PC3004- 2-RD	შეკვრა	10	9.520	95.200
48	ასაკინძი ზამზარა პლასტმასი ს 20მმ 160ფ ა-4/100	20მმ 160ფ ა-4/100, პლასტმასის, სხვადასხვა ფერის	ჩინეთი, Memoris- Precious	MF0953- 20-WH	შეკვრა	10	13.670	136.700

შემსყიდველი:

დირექტორი
გიორგი ბიჭაშვილი

მიმწოდებელი:

დირექტორი
ხატია ქრისტესიაშვილი

49	ასაკინძი ზამბარა პლასტმასი ს 10მმ 60ფ ა-4/100	10მმ 160ფ ა-4/100, პლასტმასის, სხვადასხვა ფერის	ჩინეთი, Memoris- Precious	MF0953- 10-BK	შეკვრა	10	5.070	50.700
50	ასაკინძი მანქანა პლასტმასი ს ზამბარაზე 15ფ-200ფ	ასაკინძი მანქანა; ჭრის რაოდენობა 15 ფურც; აკინძე 425 ფურც.	ჩინეთი, Memoris- Precious	B2988	ცალი	2	75.950	151.900
51	მშრალი წებო 9 გრ	მშრალი 9გრ შეკვრა / შემადგენლობა PVP	ჩინეთი, Memoris- Precious	MF1028- 15	ცალი	30	0.200	6.000
52	მშრალი წებო 25 გრ	მშრალი 36გრ შეკვრა / შემადგენლობა PVP	ჩინეთი, Memoris- Precious	MF1028- 36	ცალი	30	0.360	10.800
53	ჭიკარტი ლურსმანი	ფერადთავიანი, ლურსმანი, პლასტმასის შეფუთვით; შეკვრაში 35 ცალი	ჩინეთი, Memoris- Precious	AS-36	შეკვრა	20	0.660	13.200
54	ჭიკარტი ფერადი	შეკვრაში 100 ცალი	ჩინეთი, Memoris- Precious	AS40B	შეკვრა	20	0.830	16.600
55	სახვრეტელ ა დირაკოლი 20 ფ	მთლიანად მეტალის კორპუსით, სახაზავით, 20 ფურცლისთვის	ჩინეთი, foska	PP8405	ცალი	2	4.200	8.400
56	სახვრეტელ ა დირაკოლი 40 ფ	მთლიანად მეტალის კორპუსით, სახაზავით, 40 ფურცლისთვის	ჩინეთი, foska	PP8370	ცალი	2	11.150	22.300
57	ჩასანიშნი ფურცელი თეთრი პლასტმასი ს ჩასადებით	გამჭირვალე პლასტმასის ყუთით 91X87 მმ, 300 ფურცლიანი, თეთრი ფერის	თურქეთი, ARK	ARK567 1-WH	შეკვრა	200	2.400	480.000

შემსყიდველი:

დირექტორი
გიორგი ბიჭაშვილი

მიმწოდებელი:

ბატა ქრისტესიანშვილი

58	ჩასანიშნი ფურცელი ფერადი 650ფ	650 ფურცლიანი, ფერადი ზომა 80*80 მმ, ცალი მხრიდან შეწებებული ქარხნულად, პოლიეთილენის ინდივიდუალურ შეფუთვაში	ჩინეთი, maxleaf	C010-MIX	შეკვრა	50	2.520	126.000
59	ჩასანიშნი ფურცელი წებოვანი	წებოვანი 75*75 მმ, 100 ფურცლიანი	ჩინეთი, maxleaf	M003-GN	შეკვრა	100	0.380	38.000
60	გვერდის მოსანიშნი წებოვანი სტიკერი	წებოვანი გვერდის მოსანიშნი პლასტიკური 5x12x45mm	ჩინეთი, foska	G3345-1A	შეკვრა	30	0.520	15.600
61	ქაღალდი ა4 ფერადი 80გრ	ფერადი ქაღალდი A4, 80გრ; 100 ფურც, შეკვრაში 10 ფერი	ჩინეთი, maxleaf	PC103-100GN	შეკვრა	10	2.130	21.300
62	ქავლური პრინტერის ფოტოქაღალი ა4 170 გრ 50ც	ა4 170 გრ 50ც	ჩინეთი, deko	SPP-200A4	შეკვრა	20	3.020	60.400
63	წებოვანი ფურცელი ა4 (სტიკერი)	წებოვანი ეტიკეტი (ლებლი) შეკვრაში 100 ფურცელი	თურქეთი, Tanex	TW2102	შეკვრა	10	17.160	171.600
64	ქაღალდის გამანადგურებელი	ხმაურიანობის მაჩვენებელი 55 დეციბელი, სიმძლავრე 240 ვატი, განადგურების სიჩქარე 2მ/წმ, კალათის მოცულობა 23 ლიტრი, ერთდროულად 12 ცალი 70 გრ-იანი ფურცლის განადგურების საშუალებით. განადგურებული მასის ზომები: 3*28მმ- ზე. აპარატის წონა 12 კგ, უწყვეტი მუშაობის რეჟიმი 10 წთ. CD დისკისა და	ჩინეთი, comix	S2208D-BK	ცალი	2	532.150	1064.300

შემსყიდველი:

დირექტორი
გიორგი ბიჭაშვილი

მიმწოდებელი:

დირექტორი
ხატია ქრისტესიაშვილი

		პლასტიკური ბარათების განადგურების შესაძლებლობით						
65	ფაილიანი საქაღალდე (30 ფაილიანი, ა-4 ზომა)	30 ფაილით, ყდის სისქე 400 მკრ, გვერდში ცვლადი ქაღალდის ფირნიშით	თურქეთი, ARK	ARK108 8	ცალი	50	1.600	80.000
66	საქაღალდე პლასტიკუ რი ა 4, 2 დამჭერით	2 დამჭერით	თურქეთი, TEX	ARK205 8-BK	ცალი	10	0.170	1.700
67	საქაღალდე პლასტიკუ რი ა4, 1 დამჭერით	1 დამჭერით	თურქეთი, TEX	ARK2- BK	ცალი	10	0.170	1.700
68	საკანცელა რიო პლასტიკუ რი დაფა ა4 (1 დამჭერით)	(1 დამჭერით)	ჩინეთი, deko	A0405- BU	ცალი	30	1.440	43.200
69	საქაღალდე (გამჭვირვა ლე) 2 რეზინით	2 რეზინით	ჩინეთი, deko	SEB- 10D-BK	ცალი	50	0.890	44.500

შემსყიდველი:

დირექტორი
გიორგი ბიჭაშვილი

მიმწოდებელი:

ბ. ჩხიკვაძე
დირექტორი
ხატია ქრისტესიაშვილი



70	საქაღალდე პაპკა ზამბარიან ი ა4	სქელყდინი, ზამბარიანი	ჩინეთი, deko	SCB- 36S-BK	ცალი	30	1.410	42.300
71	საქაღალდე ბაფთიანი ა4	მუყაოს A4	საქართველო, შარავანდი	მოდელ ი არ გააჩნია	ცალი	10	0.160	1.600
72	საქაღალდე პლასტიკუ რი ლილაკით ა4 დიდი	A4 ფორმატის, პლასტიკური ყდით, ლილაკიანი	ჩინეთი, deko	SCB- 209A- GN	ცალი	20	0.360	7.200
73	კორექტორ ი პასტა მეტალის წვერით	კალამი, 0.8მმ მეტალის; 8მლ წვერით; კორპუსის სიგრძე 130 მმ	ჩინეთი, Memoris- Precious	SH2012	ცალი	30	0.660	19.800
74	კორექტორ ი ფუნჯით	პლასმასის კორპუსით, 20 მლ	ჩინეთი, Memoris- Precious	MF9103 83	ცალი	30	0.680	20.400
75	წებოვანი ლენტი (სკოჩი) პატარა	გამჭვირვალე (სიგანე12მმ, სიგრძე 14მეტრი)	ჩინეთი, deko	TAPE15 10	ცალი	30	0.100	3.000
76	წებოვანი ლენტი (სკოჩი) დიდი	შესაფუთი, გამჭვირვალე (სიგანე45მმ, სიგრძე 36.5მეტრი)	ჩინეთი, deko	TAPE45 40	ცალი	30	0.630	18.900
77	თითის დასასველე ბელი	ბურთულიანი	ჩინეთი, deko	SK9109	ცალი	5	1.790	8.950
78	მელანი ლურჯი	ლურჯი, ფერი 60 მლ შეფუთვით	ჩინეთი, Memoris- Precious	MF0737- 30BU	ცალი	5	0.820	4.100
79	მელანი წითელი	ლურჯი, ფერი 60 მლ შეფუთვით	ჩინეთი, Memoris- Precious	MF0737- 30BU	ცალი	5	0.820	4.100

შემსყიდველი:

დირექტორი
გიორგი ბიჭაშვილი

მიმწოდებელი:

დირექტორი
ხატია ქრისტესიაშვილი

80	მარკერი სატექსტო	წაკვეთილი თავით; კორპუსის სიგრძე 105მმ; თავის სიგრძე 7მმ/ დიამეტრი 4მმ, (სხვადასხვა ფერის)	ჩინეთი, Memoris- Precious	MK2019 -10-BU	ცალი	150	0.360	54.000
81	მარკერი (CD-ზე დასაწერი)	ორივე მხრიდან საწერი, ერთ მხარეს 0.5მმ ხოლო მეორე მხარეს 1.0მმ წვერით, სწრაფად შრობადი, წყალმედეგი კონსისტენციის, ჩამოსაკიდით, კორპუსის სიგრძე 140მმ, სხვადასხვა ფერის (მეტალის, ხის, მინის, ქვის ზედაპირებზე წერის შესაძლებლობით)	ჩინეთი, comix	804-BK	ცალი	30	0.440	13.200
82	დაფის მარკერი	კორპუსის სიგრძე 125მმ; თავის სიგრძე 7მმ/ დიამეტრი 4მმ, სხვადასხვა ფერის	ჩინეთი, Memoris- Precious	MF9365 49-BK	ცალი	80	0.330	26.400
83	კალკულატ ორი დიდი 12 თანრიგა ნი	12 თანრიგანი; ზომები 185X140X32მმ; 34 ლილაკიანი, ორმაგი კვების წყაროთი, მეტალის კორპუსით, მექანიკური გამოშვით ფუნქციით	ჩინეთი, ALFA	KK- 1200V	ცალი	5	5.890	29.450
84	კალკულატ ორი პატარა 12 თანრიგა ნი	კალკულატორი 12 თანრიგანი-119x1701x8მმ	ჩინეთი, ALFA	KK-837B	ცალი	10	4.460	44.600
85	ფაილი ა4	ა4 ფორმატის, პრიალა, 100გ შეფუთვით, 40 მიკრონიანი	ჩინეთი, deko	SSP40- BU	შეკვრა	200	2.770	554.000
86	კომპაქტ დისკები DVD+R	DVD-R - 16x4.7GB	ვიეტნამი, Verbatim	SK0717	ცალი	600	0.370	222.000
87	კომპაქტ დისკები CD+R	CD-R - 52x700MB	ვიეტნამი, Verbatim	SK0715	ცალი	600	0.340	204.000
88	სახაზავი მეტალის	30 სმ	ჩინეთი, Memoris- Precious	MF2018- 30	ცალი	10	0.540	5.400
89	სახაზავი პლასტმასი ს 30სმ	30 სმ გამჭვირვალე , პლასტმასის, ინდივიდუალურად შეფუთული პლასტიკურ	ჩინეთი, Memoris- Precious	MF2019	ცალი	20	0.190	3.800

შემსყიდველი:

დირექტორი
გიორგი ბიჭაშვილი

მიმწოდებელი:

დირექტორი
ხატია ქრისტესიაშვილი

		შალითაში						
90	სახაზავი პლასტმასის ს 20 სმ	20 სმ გამჭვირვალე , პლასტმასის, ინდივიდუალურად შეფუთული პლასტიკურ შალითაში	ჩინეთი, Memoris- Precious	E6220	ცალი	30	0.190	5.700
91	ლამინატო რის ფირი	ა4 ზომა, 125 მიკრონიანი 100 ც. შეკვრა	ჩინეთი, foska	LF502- A4	შეკვრა	5	18.840	94.200
92	ლამინატო რი	თერმორეგულატორით, 50 mic-175 mic დიაპაზონში მომუშავე	ჩინეთი, comix	F9061	ცალი	2	57.930	115.860
93	გილიოტინ ა	ქაღალდის საჭრელი, A4, ბორბოლებზე, დანით და როლერით	ჩინეთი, Memoris- Precious	MF0950 3-4	ცალი	2	20.550	41.100
94	მკრატელი საშუალო	17.5სმ, პლასტმასის ხელსაკიდით	ჩინეთი, Memoris- Precious	MF1122 6	ცალი	30	0.740	22.200
95	საკანცელა რიო წიგნი უჯრიანი	უჯრიანი ა4, 500 ფურც, სქელი ყდით	საქართველო, უნიპაპი	მოდელ ი არ გააჩნია	ცალი	10	13.151	131.510
96	ქაღალდის წვრილი წებოვანი ლენტი	ქაღალდის სკოჩი 24მმ x 20 იარდზე	ჩინეთი, deko	TAPE15 20	ცალი	10	0.140	1.400
ჯამი:								6875.00

შემსყიდველი:

დირექტორი
გიორგი ბიჭაშვილი

მიმწოდებელი:

ბ. ჩხიშკიაშვილი
დირექტორი
ხატია ქრისტესიაშვილი

